固定资产投资主要指标(一)

	项       目
	全     市
	2007年分县区

	
	2006年
	2007年
	比增%
	市  直
	源城区

	1、 建设项目个数（个）

  施工项目

    其中：本年新开工

  全部建成投产项目

2、 投资总额（万元）

按构成分

  建筑工程

  安装工程

  设备工器具购置

  其他费用

按建设性质分

  新建

  扩建

  改建

  单纯购置

按资金来源分

  国家预算内资金

  国内贷款
债券
  利用外资

  自筹资金

  其他资金
	861

618

505

1611683

1174301

115618

253852

67912

1286664

140694

165125

19200

136687

76102

256294

503157

658982
	2448

2194

1686

2132750

1426038

131233

425674

149805

1699946

185447

214635

32598

131954

38857

1298

405307

769933

806416
	1.8倍

2.6倍

2.3倍

32.3

21.4

13.5

67.7

1.2倍

32.1

31.8

30.0

69.8

-3.5

-48.9

58.1

53.0

22.4
	45

11

17

213563

108107

3457

85062

16937

201204

3664

8695

13030

10070

63048

44968

86324
	130

113

103

205938

133281

13312

52038

7307

190178

10560

200

5000

8044

196644

680
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固定资产投资主要指标(续一)
	项       目
	2007年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	1、 建设项目个数（个）

  施工项目

其中：本年新开工

  全部建成投产项目

2、 投资总额（万元）

按构成分

  建筑工程

  安装工程

  设备工器具购置

  其他费用

按建设性质分

  新建

  扩建

  改建

单纯购置

按资金来源分

  国家预算内资金

  国内贷款
债券
  利用外资

  自筹资金

  其他资金
	342

305

260

450530

247051

23318

137361

42800

407071

16800

22736

3923

48472

1604

159058

179542

56659
	286

240

249

139498

100038

16223

10931

12306

105497

8634

25317

50

7698

7837

27147

33780

63036
	754

665

217

671380

501778

46525

85763

37314

447277

144993

79110

30632

12300

33614

182596

411649
	580

562

556

224844

158950

16713

34572

14609

204986

960

15912

2930

8941

7046

12042

110933

109341
	311

298

284

226997

176833

11685

19947

18532

143733

3500

67696

12000

23181

1298

102354

21470

78727
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固定资产投资主要指标(二)
	项      目
	全     市
	2007年分县区

	
	2006年
	2007年
	比增%
	市  直
	源城区

	按登记注册类型分

  内源性经济投资

  外源性经济投资

  内资

民营经济

国有经济

集体经济

私营个体经济

  国有

  集体

  股份合作

  集体联营

  其他联营

  国有独资公司

  其他有限责任公司

  股份有限公司

  私营

      其他

  个体经营:个体户

  港澳台商投资

合资经营

合作经营

独资

股份有限

  外商投资

合资经营

合作经营

独资
	1339615

272068

1339615

778555

418569

51412

648740

418069

44832

4360

2220

58693

500

66762

73243

343260

22196

305480

170457

6876

3359

150822

9400

101611

11300

3950

86361
	1651937
480813

1651937

1078561

380977

109817

875571

379997

85333

22354

2130

93230

980

87406

86086

423904

16746

448635

359864

126941

755

215188

16980

120949

13768

24745

82136
	23.3

76.7

23.3

38.5

-9.0

1.1 倍

35.0

-9.1

90.3

4.1倍

-4.1

58.8

96.0

30.9

17.5

23.5

-24.6

46.9

1.1倍

17.5倍

-77.5

42.7

80.6

19.0

21.8

5.3倍

-4.9
	80885

132678

80885

18058

62612

90

62612

90

17968

215

129944

114941

205

14798

2734

46

2688
	135940

69998

135940

90679

38811

1450

64617

38811

1450

26062

5000

46880

17737

33203

33203

36795

4000

11860

20935
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固定资产投资主要指标(续二)
	项      目
	2007年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	按登记注册类型分

  内源性经济投资

  外源性经济投资

  内资

民营经济

国有经济

集体经济

私营个体经济

  国有

  集体

  股份合作

  集体联营

  其他联营

  国有独资公司

  其他有限责任公司

  股份有限公司

  私营

      其他

  个体经营:个体户

  港澳台商投资

合资经营

合作经营

独资

股份有限

  外商投资

合资经营

合作经营

独资
	286718
163812

286718

205897

56032

41442

188849

56032

24489

16953

95

300

146520

42329

127260

127260

36552

36552
	118554

20944

118554

71713

41289

2373

70683

41289

1643

730

1030

15925

3179

54758

5590

2000

3590

15354

3283

11771
	653974

17406

653974

427502

100660

61306

318047

99680

55406

4500

1400

93230

980

11725

66624

150458

278

164557

17406

17406


	191363
33481

191363

158656

24507

2811

134319

24507

2000

811

23526
6200
27202

107117

33481

10000

550

14931

8000


	184503

42494

184503

106056

57066

345

99056

57066

345

7000

7962

36919

13074

62137

12980

4000

8980

29514

6439

12885

10190
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固定资产投资主要指标(三)
	项      目
	全     市
	2007年分县区

	
	2006年
	2007年
	比增%
	市  直
	源城区

	按国民经济行业分

A农、林、牧、渔业

B采矿业

C制造业

D电力、燃气及水的生产和供应业

E建筑业

F交通运输、仓储和邮政业

G信息传输、计算机服务和软件业
H批发和零售业

I住宿和餐饮业

J金融业

K房地产业

L租赁和商务服务业

M科学研究、技术服务和地质勘查业

N水利、环境和公共设施管理业

O居民服务和其他服务业

P教育

Q卫生、社会保障和社会福利业

R文化、体育和娱乐业

S公共管理和社会组织

T国际组织

按产业分

  第一产业

  第二产业

  第三产业

  基础设施

  基础产业

  城市建设

  原材料

  能源

  工业合计

  高耗能工业

  装备工业

按报表种类分：基本建设（含农村）

              更新改造（含农村）

              其他投资（含农村）

按城乡划分：城镇（含城镇工矿区私人）

            农村（含农村农户）

三、本年新增固定资产（万元）

四、房屋建筑面积（万平方米）

  施工面积

      其中:住宅

  竣工面积

    其中：住宅
	50918

71056

393350

172122

16176

110508

40348

31448

25329

280

376875

2680

4300

179415

7000

35545

17524

14197

62612

50918

652704

908061

502393

651869

115862

129152

164363

636528

69851

156635

844139

170205

294758

980627

631056

1183960

976.12

591.65

734.06

566.26
	66257

86328

557148

266468

4526

121956

28852

29504

59440

512346

730

254534

7680

55021

21505

23062

37393

66257

914470

1152023

671654

875054

198775

195959

251802

909944

79852

196317

1119358

195199

818193

1138811

993939

1247443

1227.09

734.05

715.29

551.43
	30.1
21.5

41.6

54.8

-72.0

10.4

-28.5

-6.2

1.3倍

35.9

-83.0

41.9

9.7

54.8

22.7

62.4

-40.3

30.1

40.1

26.9

33.7

34.2

71.6

51.7

53.2

43.0

14.3

25.3

32.6

14.7

1.8倍

16.1

57.5

5.4

25.7

24.1

-2.6

-2.6
	18379

132880

23

1183

13204

4900

620

27842

400

11221

2911

151282

62281

175109

175109

28204

130509

151259

4227

210783

470

2310

213563

81723

81.24

6.35

21.18

3.54
	126756

4180

11994

31198

20880

1450

6000

3200

280

130936

75002

25060

33560

4180

32228

130936

5000

31752

180751

150

25037

180864

25074

154198

91.37

32.22

60.28

23.25


—242—
固定资产投资主要指标(续三)
	项      目
	2007年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	按国民经济行业分

A农、林、牧、渔业

B采矿业

C制造业

D电力、燃气及水的生产和供应业

E建筑业

F交通运输、仓储和邮政业

G信息传输、计算机服务和软件业
H批发和零售业

I住宿和餐饮业

J金融业

K房地产业

L租赁和商务服务业

M科学研究、技术服务和地质勘查业

N水利、环境和公共设施管理业

O居民服务和其他服务业

P教育

Q卫生、社会保障和社会福利业

R文化、体育和娱乐业

S公共管理和社会组织

T国际组织

按产业分

  第一产业

  第二产业

  第三产业

  基础设施

  基础产业

  城市建设

  原材料

  能源

  工业合计

  高耗能工业

  装备工业

按报表种类分：基本建设（含农村）

              更新改造（含农村）

              其他投资（含农村）

按城乡划分：城镇（含城镇工矿区私人）

            农村（含农村农户）

三、本年新增固定资产（万元）

四、房屋建筑面积（万平方米）

  施工面积

      其中:住宅

  竣工面积

    其中：住宅
	8405
14668

231169

43654

1003

44172

3855

1035

8400

42740

16931

21348

3199

2155

7796

8405

290494

151631

108456

162795

9330

75459

43461

289491

19313

106064

355897

44383

50250

242902

207628

303832

188.54

75.37

88.72

69.94
	960

18069

16476

3500

17863

300

727

53658

110

13386

6100

5007

660

352

2330

960

38045

100493

48025

50983

5259

1998

15456

34545

438

76824

3759

58915

50856

88642

105296

124.27

92.11

106.89

88.24
	20769

44050

84920

53855

44174

10861

20659

31388

202050

125880

130

6577

5552

4911

15604

20769

182825

467786

234770

304490

104334

44587

53065

182825

32074

38526

150340

58688

462352

172683

498697

272913

311.04
245.57

109.23

85.71
	11826

15165

38002

6420

6300

5800

2931

108929

4859

5954

423

12444

5791

11826

59587

153431

17579

46170

6680

27997

3740

59587

12485

1680

101879

14077

108888

132457

92387

174449

191.95

161.86

171.74

160.98
	24297

12445

39853

9003

8264

632

2010

4000

68871

44756

9735

450

2681

24297

61301

141399

62655

101947

40788

13690

5571

61301

10980

13630

42884

73672

110441

145486

81511

155032

238.68

120.57

157.25

119.77
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